[image: Безымянный]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.06.2020                                              с. Михайловка                                                  № 509-па

[bookmark: _Hlk38532280]О внесении изменений в муниципальную программу
профилактики правонарушений в Михайловском
муниципальном районе на 2017-2020 гг., утвержденную
постановлением администрации Михайловского
муниципального района от 11.08.2016 № 520-па

Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в соответствии с постановлением администрации Михайловского муниципального района от 25.08.2010 № 1060-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Михайловского муниципального района и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу профилактики правонарушений в Михайловском муниципальном районе на 2017-2020 гг., утвержденную постановлением администрации Михайловского муниципального района от 11.08.2016 № 520-па, следующего содержания:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования Программы на 2017-2020 годы составляет 500,0 тыс. руб. из средств бюджета муниципального района, в том числе:
в 2017 году – 150,0 тыс. рублей;
в 2018 году – 150,0 тыс. рублей;
в 2019 году – 150,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 50,0 тыс. рублей.

1.2. Подпункт 2.4.1.6 Приложения к Программе «Основные программные мероприятия» – исключить.
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Горшков А.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального района Зубок П.А.

Глава Михайловского муниципального района –
глава администрации района                                                       В.В. Архипов

image1.png